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Produktbeskrivelse
Denne elektrostatiske sprayer benytter elektrostatisk teknologi til blandt andet: Desinfektion og rengøring, Overflade beskyttelse, Lugtsanering 
og Skadedyrskontrol. Elektrostatisk betyder, at en elektrisk ladning tilsættes til væsken, når den sprayes på en overflade. Dette gør  at hver dråbe 
i opløsningen bliver elektrisk stærkere end overfladen eller genstanden, den kommer i kontakt med, herunder undersiden af   overflader og genstande 
på ikke synlige områder. Forskellen i polaritet virker som en magnet, der tiltrækker dråberne til overflader, da de har en mere positiv ladning inden 
for et effektivt område på op 1,5 meter. Dette giver Victory elektrostatisk sprayer en betydelig fordel i forhold til almindelige desinfektionssprayere 
og forstøvere, som er mere tidskrævende og bruger mere vand og brugsopløsning, men giver begrænset dækning og mindre effektiv desinfektion/
rengøring. Mindre krydskontaminering, da det ikke involverer fysisk kontakt fra klude eller hænder, og som for eksempel til at forhindre overførsel 
af bakterier fra en overflade eller en genstand til en anden.  På grund af den positive ladning, der opretholdes i opløsningen i 2 til 3 sekunder efter 
påføring, betyder, at dråberne ikke tiltrækkes til hinanden, Hvilket sikrer at opløsning spredes jævnt over overfladerne. Variable reaktionstider 
(tiden opløsningen er våd på overfladerne) kan styres af sprøjtens justerbare dyse, som vælger mikronstørrelsen (størrelse på ”dråben”), der derved 
maksimerer effektiviteten af den vandbaseret opløsning der anvendes. Nem at betjene, med enkle kontakter, aftrækker og batterilevetid, der mulig-
gør bærbarhed og kontinuerlig brug i op til 4 timer. Omkostningseffektiv ved at spare brugertid og minimere utilgængeligheden af   kritiske områder 
under desinfektionsprocessen.  Tilpasningsevne til brug i mange miljøer, hvor regelmæssig og grundig desinfektion er afgørende for folkesundheden 
og sikkerheden (såsom hotelværelser, mødelokaler, offentlig transport, plejehjem, skoler børnehaver og vuggestuer).  Miljømæssigt ansvarlig rengø-
ring og desinfektion ved at reducere mængden af   kemi og vand, der er nødvendig, samtidig med at den maksimerer effektiviteten. 

Specifikationer

Produktbetegnelse Elektrostatisk sprayer

Varemærke Victory

Rumindhold, netto 1 l

Inkluderet tilbehør Oplader

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 2 stk 46.5 cm 37 cm 39 cm
*

Elektrostatisk sprayer, Victory, 1 l
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